
RANGLISTE



7./8. Mai 2022   32. Frühjahrsmeisterschaften Gams    Organisator: STV Gams

K7 TurnerinnenKategorie

Rang Vorname Name Jhg Verein Total

1 2003 Getu Sevelen 37.48 9.409.45 9.20 9.43 GNina Langenegger 2 2 1 0 19.30
9.55

2 1995 STV Wil 36.98 9.409.15 9.30 9.13 SCéline Leber 4 1 3 0 19.25
9.00

3 2001 TV St. Peterzell 36.80 9.009.60 9.20 9.00 BSelina Carigiet 1 2 5 0 48.90
9.10

4 2003 TV Widnau 36.53 9.159.25 9.15 8.98 *Flavia Heule 3 4 6 0 39.20
8.75

5 1994 TV Widnau 35.48 8.809.10 8.30 9.28 *Eliane Jost 5 10 2 0 69.15
9.40

ohne Auszeichnung
6 2002 TV Widnau 35.23 8.858.85 8.85 8.68Julia Gantenbein 8 6 9 0 58.45

8.90

7 1999 GETU Benken 34.98 8.208.85 8.90 9.03Roya Hüppi 8 5 4 0 119.05
9.00

8 2001 Getu Sevelen 34.62 8.658.80 8.40 8.77Ylva Lonsky 10 8 7 0 78.70
8.85

9 1998 TSV Salto Wattwil 33.98 8.508.35 8.50 8.63Kaja Wenk 12 7 10 0 88.40
8.85

10 2001 GETU Staad 33.70 8.408.95 8.10 8.25Yael Bruggmann 6 11 14 0 107.90
8.60

11 2004 TV Widnau 33.23 7.458.95 8.40 8.43Andrina Gantenbein 6 8 12 0 149.45
7.40

12 2002 TV Buchs 32.68 8.508.75 7.00 8.43Aisha Camara 11 14 12 0 88.40
8.45

13 2001 TV St. Peterzell 32.45 7.857.95 7.90 8.75Elena Raschle 13 12 8 0 128.95
8.55

14 2002 TSV Salto Wattwil 31.17 7.507.65 7.45 8.57Bettina Baumann 14 13 11 0 138.70
8.45

Gäste K7 TurnerinnenKategorie

Rang Vorname Name Jhg Verein Total

1 1997 Getu Malans 35.68 8.909.05 9.05 8.68 GBigna Schaniel 2 1 3 0 28.80
8.55

2 2000 GR BTV Schiers 35.35 9.108.55 9.00 8.70 SYvana Riebli 3 2 2 0 18.50
8.90

3 2001 Getu Malans 35.28 8.609.20 8.60 8.88 BNele Pahl 1 3 1 0 38.75
9.00

ohne Auszeichnung
4 2000 GR BTV Schiers 33.87 8.508.25 8.55 8.57Enja Hobi 4 4 4 0 48.50

8.65

* = AuszeichnungSeite 1


